
Ville d’Hendaye – BP 60150 – 64701 Hendaye Cedex – 05.59.48.23.23 
 

ACCUEILS PERISCOLAIRES  
(accueils du matin et du soir dans les 

écoles) 
 
 

Tarifs par ½ heure : 

 
ESKOLAKO HAURTZAINDEGIAK 

(goizeko eta arratsaldeko  
haurtzaindegia eskoletan) 

 
 

    Prezioak ordu erdika : 
Quotient familial Prix à payer par les parents 

Familia-kozientea Burasoek ordaindu behar duten prezioa 

De 0 € à 6504 € 1,00 € 
De 6505 € à 7509 € 1,10 € 
De 7510 € à 9651 € 1,30 € 
Plus de 9651 € 1,35 € 
 
 
Tarifs par forfait et par nombre 
d’enfants : 
Pour 1 enfant : 

Balio hitzartuen prezioak haur 
kopuruaren arabera : 
Haur batentzat : 

Quotient familial Prix à payer par les parents à partir de la 18ème  ½ heure 
Familia-kozientea Burasoek ordaindu behar duten prezioa 18. ordu erditik 

goiti 
De 0 € à 6504 € 18,00 € 
De 6505 € à 7509 € 19,80 € 
De 7510 € à 9651 € 23,40 € 
Plus de 9651 € 24,30 € 
 
 
Pour deux enfants :   Bi haurrentzat : 
Quotient familial Prix à payer par les parents à partir de la 12ème  ½ heure 
Familia-kozientea Burasoek ordaindu behar duten prezioa 18. ordu erditik 

goiti 
De 0 € à 6504 € 24,00 € 
De 6505 € à 7509 € 26,40 € 
De 7510 € à 9651 € 31,20 € 
Plus de 9651 € 32,40 € 
 
 
Pour trois enfants :   Hiru haurrentzat : 
Quotient familial Prix à payer par les parents à partir de la 10ème  ½ heure 
Familia-kozientea Burasoek ordaindu behar duten prezioa 18. ordu erditik 

goiti 
De 0 € à 6504 € 30,00 € 
De 6505 € à 7509 € 33,00 € 
De 7510 € à 9651 € 39,00 € 
Plus de 9651 € 40,50 € 
 


